UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ PHÚ

Số: 35 /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Kỳ Phú, ngày 21 tháng 4  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết Danh sách cử tri đại diện hộ gia đình

Lấy ý kiến về đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã

Thực hiện kế hoạch số 39/KH-UBND ngày 21/4/2025 của UBND xã Kỳ

Phú về việc tổ chức lấy ý kiến Nhân dân về chủ trương sắp xếp đơn vị hành chính

cấp xã.

Căn cứ kết quả rà soát Danh sách cử tri đại diện hộ gia đình Lấy ý kiến về đề

án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của các thôn. UBND xã Kỳ Phú thông báo

việc niêm yết Danh sách cử tri đại diện hộ gia đình trên địa bàn xã về lấy ý kiến về

đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã.

Thời gian niêm yết: niêm yết công khai kể từ ngày 21/04/2025 đến khi bắt

đầu lấy ý kiến cử tri (nhưng phải hoàn thành trước ngày 24/4/2025).

Hình thức niêm yết: Niêm yết công khai Danh sách cử tri đại diện hộ gia

đình trên toàn xã về lấy ý kiến đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã tại Trú sở

UBND xã, các nhà văn hóa thôn và thông qua loa truyền thanh cấp xã, thôn, trang

thông tin điện tử của xã.

Giao Chi ủy - Ban cán sự các thôn bảo quản danh sách niêm yết, không để

làm rách nát hoặc xé rách, thông báo thường xuyên trên hệ thống loa truyền thanh

của thôn để nhân dân biết và theo dõi. Đề nghị nhân dân kiểm tra, theo dõi Danh

sách cử tri đại diện hộ gia đình về lấy ý kiến đề án sắp xếp đơn vị hành chính cấp

xã, nếu phát hiện những hộ nào không đúng đối tượng hoặc thiếu đối tượng thì

phản ánh qua đồng chí trưởng thôn hoặc qua đồng chí Văn phòng UBND xã.

Trong thời gian niêm yết nếu không có ý kiến nào thì UBND xã sẽ chốt

danh sách và tổng hợp Danh sách cử tri đại diện hộ gia đình về lấy ý kiến đề án sắp

xếp đơn vị hành chính cấp xã./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy-HĐND-UBMTTQ xã;

- Các ban ngành, đoàn thể cấp xã;

- Chi ủy – Ban cán sự 8 thôn;

- Trang thông tin điện tử;

- Lưu VP UBND.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Kiên Quyết

		2025-04-22T08:01:42+0700

		2025-04-22T08:56:44+0700